2025 年 5 月

テクノホライゾン株式会社

遠隔コミュニケーション向けアプリケーション

『ELMO BOARD App For Zoom』アップデートのお知らせ

謹啓

 平素より、遠隔コミュニケーション向けアプリケーション『ELMO BOARD App For

Zoom』をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

対象モデルが新たに追加されましたこととセキュリティ向上のためアプリケーションが

アップデートされ ましたのでご案内申し上げます。

謹白

記

■アプリのリリース

 2025 年 5 月 1 日(木)～

■アプリケーションインストール方法

ELMO Play よりインストールをお願いいたします。

アプリケーションダウンロードには多少時間がかかるため、実施される日程をご予定

いただけますようお願いいたします。

アップデート方法は、下記に掲載されているアップデート手順書をご確認お願いいたし

ます。

アップデート手順書、取扱説明書はこちらです。

https://www.elmo.co.jp/product/software/elmoboard_app_for_zoom/

■アップデート内容

・対象モデルが新たに追加されました。

追加されたモデルは、下記の『追加対象製品』欄をご確認ください。

・セキュリティ向上

■電子黒板モデルごとの書画カメラ対応リスト

ELMO BOARD App For Zoom アプリはご使用の電子黒板モデルによって対応している

https://www.elmo.co.jp/product/software/elmoboard_app_for_zoom/

書画カメラが異なります。

対応リストは下記ページにて公開しております。

https://www.elmo.co.jp/product/software/elmoboard_app_for_zoom/

■追加対象製品

MOMOBo（型番 EL32M1）

＜ご不明な場合のお問い合わせ先＞

ヘルプデスクへお問い合わせをお願いいたします。

メール：elmo-help@elmo.jp

電話：0570-077-277

以上

https://www.elmo.co.jp/product/software/elmoboard_app_for_zoom/